

Brande Autosadelmageri A/S
Jyllandsvej 23, 7330 Brande

CVR-nr. 36 92 68 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Per Søgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Autosadelmageri A/S Jyllandsvej 23 7330 Brande Telefon: 97 18 07 47 CVR-nr.: 36 92 68 64 Stiftet: 18. juni 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Wenche Fløe, formand Steffen Fløe Rasmussen Per Søgaard Rasmussen
Direktion	Per Søgaard Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Modervirksomhed	PRWF Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i sadelmagervirksomhed samt grafisk design og print. Produkterne omsættes primært i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.896 t.kr. mod 7.821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.015 t.kr. mod 1.099 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.895.595	7.821.056
1 Personaleomkostninger	-6.025.324	-5.664.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-554.657	-741.373
Driftsresultat	1.315.614	1.414.758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.347	-33.246
Resultat før skat	1.288.267	1.390.041
Skat af årets resultat	-273.307	-291.271
Årets resultat	1.014.960	1.098.770
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.014.960	1.098.770
Disponeret i alt	1.014.960	1.098.770

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.511.221	2.830.142
Materielle anlægsaktiver i alt	3.511.221	2.830.142
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Deposita	118.869	118.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	119.869	119.869
Anlægsaktiver i alt	3.631.090	2.950.011
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.278.843	3.839.542
Varer under fremstilling	250.000	250.000
Forudbetalinger for varer	851.209	0
Varebeholdninger i alt	4.380.052	4.089.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.514.703	1.520.152
Andre tilgodehavender	13.509	14.416
Periodeafgrænsningsposter	84.690	66.939
Tilgodehavender i alt	1.612.902	1.601.507
Omsætningsaktiver i alt	5.992.954	5.691.049
Aktiver i alt	9.624.044	8.641.060

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.564.768	5.549.808
Egenkapital i alt		<u>7.064.768</u>	<u>6.049.808</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		220.873	146.996
Hensatte forpligtelser i alt		<u>220.873</u>	<u>146.996</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		548.022	1.071.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.402	150.159
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.709	226.691
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		199.430	299.662
Anden gæld		1.050.840	696.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.338.403</u>	<u>2.444.256</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.338.403</u>	<u>2.444.256</u>
Passiver i alt		<u>9.624.044</u>	<u>8.641.060</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.451.038	1.000.000	5.951.038
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.098.770	0	1.098.770
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.549.808	0	6.049.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.014.960	0	1.014.960
	500.000	6.564.768	0	7.064.768

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.201.084	4.858.191
Pensioner	681.091	651.982
Andre omkostninger til social sikring	52.788	52.091
Personaleomkostninger i øvrigt	90.361	102.661
	6.025.324	5.664.925
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.788	0
Andre finansielle omkostninger	16.559	33.246
	27.347	33.246

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 548 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.515
Driftsmidler	3.511

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitligt årlig husleje på 493 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRWF Holding ApS, som er administrations-selskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Per Søgaard Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Søgaard Rasmussen
Direktør
ID: 161379c0-539d-4797-be16-1634a5f72745
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 10:41:39
Underskrevet med MitID



Per Søgaard Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Søgaard Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
ID: 161379c0-539d-4797-be16-1634a5f72745
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 10:41:39
Underskrevet med MitID



Wenche Fløe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Wenche Fløe
Bestyrelsesformand
ID: 180511a1-507f-45f4-86f4-04589c5903c4
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 07:11:29
Underskrevet med MitID



Steffen Fløe Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffen Fløe Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6c4d2c63-a867-4518-aa12-67812e4f5579
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 09:03:50
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 11:44:47
Underskrevet med MitID



Per Søgaard Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Søgaard Rasmussen
Dirigent
ID: 161379c0-539d-4797-be16-1634a5f72745
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 07:40:22
Underskrevet med MitID

